
Im LEADER-Projekt Qualifizierte Obstbaumpfleger im Landkreis Aichach-Friedberg 

Name  PLZ Ort Telefon Handy E-Mail 
Angebot 
E = ehrenamtlich  
G = gewerblich 

Brummer Andreas 86554 Pöttmes-Echsheim   0160/8038629 post@andreas-brummer.de E + G 

Ehm Markus 86574 Petersdorf-Hohenried 08237/959236 0179/9249279 kuli_wertingen@gmx.de E + G 

Freyinger Adrian 86551 Aichach-Ecknach   0160/96697174 adrian.freyinger@googlemail.com E + G 

Gutmann Maximilian 86551 Aichach-Untergriesbach   0151/65867712 Max@klettermax.bayern E + G 

Hackl Tobias 86447 Aindling-Hausen 
 

0171/8398400 hackl.tobias@web.de E 

Häussler Biggi 86551 Aichach-Blumenthal 08251/8904-216   biggi.haeussler@posteo.de E + G 

Just Martin 86415 Mering 08233/92649   martinjust@gmx.net E 

Kalinin Dimitrij 86551 Aichach   0178/7182678 ninilak@gmx.de E 

Kopp Michaela 86453 Dasing-Oberzell   0170/7472310 michaela.kopp1@gmx.de E + G 

Kugler Benedikt 86574 Petersdorf-Hohenried   0175/4392567 benedikt.kugler@mail.de E + G 

Miller Dr. Uta 86316 Friedberg   01520/2546572 uta-miller@gmx.de E 

Nenning Sebastian 86316 Friedberg-Bachern 08208/1817 0179/4342019 sebos464@gmail.com E + G 

Reiner Andreas 86574 Petersdorf 
 

0151/46115780 andi.reiner@web.de E 

Reitberger Stefan 86568 Hollenbach-Igenhausen   0177/7935671 gastro.reitberger@gmail.com E + G 

Reuter Matthias 86510 Ried-Baindlkirch   0178/2327778 matthias_reuter@arcor.de E 

Schindler Raphael 86163 Augsburg   0171/2310915 raphael.schindler@gmx.net  E + G 

Sturm Anton 86316 Friedberg-Rinnenthal 08208/1513  0162/8208311 sturm.friedberg@freenet.de E 

Sturm Florian 86559 Adelzhausen 08258/1389   birgit1042@gmail.com E 

Völkl Christoph 86574 Petersdorf-Alsmoos   0151/56977402 christophvoelkl@gmx.de E 

Völkl Leonhard 86574 Petersdorf-Alsmoos   0160/7654 771 LeonhardVoelkl@gmx.de E 

Winterle Roland 86551 Aichach-Gallenbach 08251/892465 01520/2935811 r.winterle@gmx.de E + G 
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